

	Doties uz saturu

	
		
			
				[image: Jāzepa Mediņa Rīgas 1. mūzikas skola]						Jāzepa Mediņa Rīgas 1. mūzikas skola

										Izvēlne un logrīki
			

		

			

		
		
					
				
				
					Meklēt:
					
				
				
			

		
		Jaunumi

			
					Jāzepam Mediņam ~145
									
	
					Iestāšanās skolā
									
	
					Kā mēs mācījāmies 2020.g. maijā
									



		Konkursi
			Starptautiskais Brāļu Mediņu jauno pianistu konkurss – International Brothers Medins Competition for Young Pianists

Starptautiskais festivāls-konkurss Muzicējam kopā ar draugiem – International Festival-Competition We Play Music With Friends



		Informācija

				Par skolu
	Skolas kolektīvi
	Flautu ansamblis Con anima
	Koklētāju ansamblis
	Meiteņu koris “Vivace”
	Zēnu koris
	Pūtēju orķestris “Intermezzo”
	Simfoniskais orķestris
	Kamerorķestris “Armonico”



	IESTĀŠANĀS skolā
	Sagatavošanas klasē
	1. un vecākajās klasēs
	10. – 12. klasē
	Prioritārās specialitātes



	Izglītības programmas
	Taustiņinstrumentu spēle
		Klavierspēle
	Akordeona spēle



	Pūšaminstrumentu un sitaminstrumentu spēle
	Kora klase
	Stīgu instrumentu spēle



	Metodiskās komisijas
	Kameransambļu metodiskā komisija
	Mūzikas teorētisko priekšmetu metodiskā komisija
	Vispārējo klavieru metodiskā komisija



	Starptautiskais konkurss “Muzicējam kopā ar draugiem”
	Starptautiskais Brāļu Mediņu konkurss/International Brothers Medins Competition for Young Pianists
	Audzēkņiem un vecākiem
	Dokumenti
	Personas datu apstrāde



	Telpu noma
	Kontakti, rekvizīti



			Video

		Kā mācāmies 2020.gada maijā
	Rīga Rīb!
	SATIKSIMIES! Klavieru nodaļa 14.12.2020.
	1. aprīlis 2021



Vietnes

		Kameransambļi
	Kamerorķestris Armonico
	JMR1.MS zēnu koris



	





	

	

	

Administrācija
			Sīkdatņu politika

Personas datu apstrāde

Pieteikšanās vietnē

Saziņa ar skolu



					
		 
			
				
					
					   
					
				
			

 
	
	

	

	
		

			
				
					Opā! Tāda lapa nav atrodama.

				

				
					Izskatās, ka šeit nekas netika atrasts. Varbūt izmantojiet meklēšanu?


					
				
					Meklēt:
					
				
				
			
				

			

		
	



	


	
	-->




  
  
    
      
        

  Mēs izmantojam sīkdatnes, lai sniegtu Tev vislabāko pieredzi mūsu tīmekļa vietnē.

Tu vari uzzināt vairāk par izmantotajām sīkdatnēm un tās atslēgt iestatījumos.



        

		  Pieņemt
	  				Noraidīt
			

      

      
    

    
  
  
  




















  
  
    
      
        
          
          
        
      
    

    Piekrist vai noraidīt sīkdatnes
  
  
    
  
  
  
    
              
          Close GDPR Cookie Settings
          
        
            
        	
  
    Privātuma apskats
  

	
    
      Sīkdatnes, bez kurām nedarbojas vietnes funkcijas
    
  
	
    
      Sīkdatņu politika
    
  


      

      
    
      
           
            
              Privātuma apskats
            

            

  [image: Jāzepa Mediņa Rīgas 1. mūzikas skola]


          

          
          

            
              

    
  	Mēs neizmantojam sīkdatnes, lai uzglabātu Tavus personas datus, nepiedāvājam Tev iespēju reģistrēties un autorizēties, kā arī neautentificējam Tevi, ja Tu izmanto mūsu vietnē esošās lapas informācijas ieguvei. Šī tīmekļa vietne izmanto sīkdatnes tikai tādam mērķim, lai mēs varētu Tev nodrošināt vislabāko iespējamo lietotāja saskarnes darbības pieredzi. Sīkdatņu informāciju uzglabā Tavs tīmekļa pārlūks, un tās izpilda datorsistēmas atpazīšanu, lai palīdzētu Tev vieglāk lietot mūsu vietni gala ierīcē un mums saprast, kuras vietnes sadaļas ir visnoderīgākās un interesantākās. Ja Tu izmanto autorizētus un autentificētus trešo pušu servisus, kurus piedāvā Microsoft, Google un YouTube, Tavs pārlūks var nosūtīt informāciju par Tavām darbībām šīm trešajām pusēm, ja Tu izmanto mūsu vietnes iegultos dokumentus un video (tajā skaitā formas, kuras trešās puses var bez mūsu ziņas iegult savā saturā), taču mūsu tīmekļa vietne šos datus neveido, nepārtver un neuzskaita.

  	  

  



              
  
    Sīkdatnes, bez kurām nedarbojas vietnes funkcijas
    
      Sīkdatnes, bez kurām nedarbojas dažas vietnes funkcijas, vajadzētu iespējot vienmēr, lai mēs varētu saglabāt Tavas sīkdatņu iestatījumu izvēles.

Nosaukums: moove_gdpr_popup

Avots: jmr1ms.lv

Veids: HTTP

Glabāšanas ilgums: 1 gads

Lietošanas mērķis: Saglabā piekrišanas par sīkdatnēm (šīs) izvēles iestatījumus.

Iniciators: Tīmekļa serveris

Valsts, uz kuru nosūta datus: Zviedrija / Latvija

Nosaukums: test_cookie, logged_in, wp_settings-1, wp_settings_time-1

Avots: jmr1ms.lv

Veids: HTTP

Glabāšanas ilgums: 1 gads

Lietošanas mērķis: Saglabā iestatījumus vietnes administrēšanai un pārbauda pārlūka sīkdatnes atbalstu.

Iniciators: Tīmekļa serveris

Valsts, uz kuru nosūta datus: Zviedrija / Latvija

Nosaukums: cerber_groove

Avots: jmr1ms.lv

Veids: HTTP

Glabāšanas ilgums: 2 nedēļas

Lietošanas mērķis: Saglabā informāciju par lapai uzbrūkošiem ļaundariem un palīdz pasargāt vietni no uzbrukumiem.

Iniciators: Tīmekļa serveris

Valsts, uz kuru nosūta datus: Zviedrija / Latvija

Nosaukums: ***random-string***

Avots: jmr1ms.lv

Veids: HTTP

Glabāšanas ilgums: 1 diena

Lietošanas mērķis: Saglabā lapas izskata (dizaina) iestatījumus.

Iniciators: Tīmekļa serveris

Valsts, uz kuru nosūta datus: Zviedrija / Latvija

Ja atslēgsi šīs sīkdatnes, mēs nevarēsim saglabāt Tavus iestatījumus. Tas nozīmē, ka katru reizi, apmeklējot vietni, Tev no jauna vajadzēs iespējot vai atspējot sīkdatnes.

      
        
          
                
              Enable or Disable Cookies        
              
              
            
          

          
        

        
      

      
                                              
    

    
  

  
              
              
              
  
    Sīkdatņu politika
    
      Paziņojums par tīmekļa vietnes jmr1ms.lv sīkdatnēm ar norādēm uz tīmekļa vietnes sadaļu par sīkdatnēm, to pielietojumu un piekrišanas / piekrišanas atsaukšanas norādēm

Šīs tīmekļa vietnes pārzinis ir Rīgas pilsētas pašvaldība Rīgas domes Izglītības, kultūras un sporta departaments Jāzepa Mediņa Rīgas 1. mūzikas skola, Kronvalda bulvāris 8, Rīga, LV-1010: e-pasts: jmr1ms@riga.lv.

Lietojot šo tīmekļa vietni, Tev ir iespēja pieņemt tīmekļa vietnes sīkdatņu izveidošanu un iespēja attiekties no tīmekļa vietnes sīkdatņu izveidošanas (ja vien Tava pārlūkprogramma nav iestatīta nepieņemt sīkdatnes). Tev jāņem vērā, ja atspējosi noteikti nepieciešamās sīkdatnes, tīmekļa vietne nevarēs darboties pilnvērtīgi. Papildus informācija par tīmekļa vietnes veidotajām sīkdatnēm ir izlasāma šajā politikā.

Sīkdatnes šajā tīmekļa vietnē var viegli akceptēt vai noraidīt, izvēloties vienu no šīm saitēm - "Pieņemt" / "Noraidīt".

Sīkdatņu veidošanas mērķis un tiesiskais pamats

Šī tīmekļa vietne, tāpat kā daudzas citas, izmanto sīkdatnes, lai palīdzētu uzlabot tīmekļa vietnes lietošanas pieredzi un nodrošinātu tās teicamu darbību. Sīkāk par mērķiem skatīt sarakstā, kurā uzskaitītas sīkdatnes.

Apmeklējot šo tīmekļa vietni, lietotājam attēlo ziņojumu par to, ka vietnē izmanto sīkdatnes. Ja Tu akceptē sīkdates, sīkdatņu izmatošanas tiesiskais pamats ir lietotāja piekrišana un Tu apstiprini, ka esi iepazinies ar informāciju par sīkdatnēm, to izmantošanas nolūkiem, gadījumiem, kad informāciju nodod trešajām pusēm.

Personas datu aizsardzības speciālists ir Rīgas domes Datu aizsardzības un informācijas tehnoloģiju drošības centrs, adrese: Dzirciema iela 28, Rīga, LV-1007, tālrunis 67012051, e-pasts: dac@riga.lv

Informācija par sīkdatnēm

Tu atvēri mūsu tīmekļa vietni ar kādu no pārlūkprogrammām, piemēram, Chrome, Firefox, Safari, Edge, Opera vai citu. Sīkdatnes ir informācija, ko pārlūkprogramma iegūst un saglabā brīdī, kad Tu lieto mūsu tīmekļa vietni. Nākamreiz, kad atkal apmeklēsi mūsu vietni, pārlūkprogramma atcerēsies Tavas darbības un daļu no tām paveiks Tavā vietā, piemēram, izvēlēsies darba valodu vai kontrolēs sīkdatņu paziņojuma attēlošanu. Ar sīkdatņu palīdzību tīmekļa vietne iegūst spēju saglabāt vietnes apmeklētāja pārlūkprogrammas individuālos iestatījumus, atpazīt tos un atbilstoši reaģēt.

Katra pārlūkprogramma ir atšķirīga, tādēļ aicinām vairāk par sīkdatņu izmantošanas iestatījumiem lasīt "Sīkdatņu kontroles un lietotāja rokasgrāmatā", uz kuru saite ir pieejama tālāk tekstā. Tavas ierīces operētājsistēma var ietvert papildu sīkdatņu izmantošanas kontroles funkcijas. Ja nevēlies, lai sīkdatnes ievāc informāciju, atsakies no sīkdatņu turpmākas izmantošanas pārlūkprogrammas iestatījumos . Lai uzzinātu vairāk par sīkdatņu pārvaldīšanu, apmeklē vietni http://www.allaboutcookies.org/manage-cookies/.

Sīkdatņu veidi

Ir divu veidu sīkdatnes - sesijas, jeb noteikti nepieciešamās sīkdatnes un pastāvīgās sīkdatnes. Sīkdatnes iedala arī pirmās vai trešās puses sīkdatnēs. Tālāk tekstā ir izskaidroti šie jēdzieni, lai Tu varētu labāk saprast sīkdatņu būtību un to, kādēļ mēs tās izmantojam.

Sesijas jeb noteikti nepieciešamās sīkdatnes ļauj atpazīt pārlūkprogrammu un Tavu ierīci, Interneta protokola (IP) adresi, kas piešķirta Tavai ierīcei, kad apmeklē konkrētu tīmekļa vietni, iegaumēt jebkuras izmaiņas vai izvēles konkrētajā tīmekļa vietnē, lai tās būtu izmatojamas arī citās vietnes sadaļās, piemēram, nodrošina Tev piekļuvi citām ierobežotas pieejamības mājaslapas sadaļām pēc tam, kad esi veiksmīgi autorizējies (šis attiecas tikai uz administrāciju, jo lietotājiem šādu iespēju mēs nenodrošinām), līdz brīdim, kad izraksties no ierobežotās pieejamības sadaļas. Šīs sīkdatnes ļauj Tev ātri un ērti izmantot tās pašas tīmekļa vietnes vairākas lapas, izvairoties no vajadzības autorizēties ikvienā tīmekļa vietnes lapā, kas pieder aizsargātai sadaļai. Sesijas sīkdatnes nav pastāvīgas - to darbība beigsies, kad aizvērsi pārlūkprogrammu, kurā apskatīji vietni, vai arī pārtrauksi sesiju konkrētajā vietnē.

Pastāvīgās sīkdatnes ir sīkdatnes, kuras saglabā Tavā ierīcē, ar kuru apskatīji tīmekļa vietni. Šīs sīkdatnes glabājas konkrētu iepriekš definētu laika periodu, kura laika atskaite sākas pēc tīmekļa vietnes pārlūkošanas sesijas beigām. Saglabātās sīkdatnes ļauj pielietot lietotāja izvēles vai rīcību vietnē ik reizi, kad Tu apmeklē šo vietni.

Pirmās puses sīkdatnes ir sīkdatnes, ko veido mūsu tīmekļa vietne. Tās iespējams atpazīt pēc mūsu tīmekļa vietnes domēna nosaukuma.

Trešās puses sīkdatnes ir sīkdatnes no citām tīmekļa vietnēm, kas nepieder mums. Šādu vietņu domēnvārdi atšķiras no mūsu tīmeķla vietnes domēnvārda. Trešās puses sīkdatnes arī var būt saglabātas Tavā ierīcē, no kuras pārlūko mūsu vietni.

Pirmās puses sīkdatnes (vietnes izskats):

Nosaukums: moove_gdpr_popup

Avots: jmr1ms.lv

Veids: HTTP

Glabāšanas ilgums: 1 gads

Lietošanas mērķis: Saglabā piekrišanas par sīkdatnēm (šīs) izvēles iestatījumus.

Iniciators: Tīmekļa serveris

Valsts, uz kuru nosūta datus: Zviedrija / Latvija

Nosaukums: test_cookie, logged_in, wp_settings-1, wp_settings_time-1

Avots: jmr1ms.lv

Veids: HTTP

Glabāšanas ilgums: 1 gads

Lietošanas mērķis: Saglabā iestatījumus vietnes administrēšanai un pārbauda pārlūka sīkdatnes atbalstu.

Iniciators: Tīmekļa serveris

Valsts, uz kuru nosūta datus: Zviedrija / Latvija

Nosaukums: cerber_groove

Avots: jmr1ms.lv

Veids: HTTP

Glabāšanas ilgums: 2 nedēļas

Lietošanas mērķis: Saglabā informāciju par lapai uzbrūkošiem ļaundariem un palīdz pasargāt vietni no uzbrukumiem.

Iniciators: Tīmekļa serveris

Valsts, uz kuru nosūta datus: Zviedrija / Latvija

Nosaukums: ***random-string***

Avots: jmr1ms.lv

Veids: HTTP

Glabāšanas ilgums: 1 diena

Lietošanas mērķis: Saglabā lapas izskata (dizaina) iestatījumus.

Iniciators: Tīmekļa serveris

Valsts, uz kuru nosūta datus: Zviedrija / Latvija

Trešo pušu sīkdatnes (iegultie dokumenti un video):

Nosaukums: GPS

Trešā puse: youtube.com

Veids: HTTP

Glabāšanas ilgums: 1 diena

Lietošanas mērķis: Reģistrē unikālu ID mobilajās ierīcēs, lai ļautu izsekot ģeogrāfisko atrašanās vietu.

Iniciators: Iframe (iegults video)

Avots: https://www.youtube.com/embed/*?feature=oembed

Valsts, uz kuru nosūta datus: A.S.V.

Nosaukums: IDE

Trešā puse: doubleclick.net

Veids: HTTP

Glabāšanas ilgums: 1 gads

Lietošanas mērķis: Izmanto Google, lai reģistrētu un ziņotu par lietotāja darbībām pēc tam, kad uzklikšķināts uz reklāmas, lai varētu izmērīt reklāmas atdevi un piedāvāt mērķētas reklāmas lietotājam.

Iniciators: Iframe (iegults video)

Avots: https://www.youtube.com/embed/*?feature=oembed

Valsts, uz kuru nosūta datus: A.S.V.

Nosaukums: NID

Trešā puse: google.com

Veids: HTTP

Glabāšanas ilgums: 6 mēneši

Lietošanas mērķis: Reģistrē unikālu ID, kas identificē lietotāja ierīci un nodrošina mērķētu reklāmu.

Iniciators: Iframe (iegults dokuments)

Avots: https://docs.google.com./viewer?url=*hl=lvembedded=true

Valsts, uz kuru nosūta datus: A.S.V.

Nosaukums: test_cookie

Trešā puse: doubleclick.net

Veids: HTTP

Glabāšanas ilgums: 1 diena

Lietošanas mērķis: Pārbauda, vai lietotāja pārlūks atbalsta sīkdatnes.

Iniciators: Iframe (iegults video)

Avots: https://www.youtube.com/embed/*?feature=oembed

Valsts, uz kuru nosūta datus: A.S.V.

Nosaukums: VISITOR_INFO1_LIVE

Trešā puse: youtube.com

Veids: HTTP

Glabāšanas ilgums: 179 dienas

Lietošanas mērķis: Mēģina noteikt lietotāja tīkla caurlaidību lapās, kurās integrēts YouTube video.

Iniciators: Iframe (iegults video)

Avots: https://www.youtube.com/embed/*?feature=oembed

Valsts, uz kuru nosūta datus: A.S.V.

Nosaukums: YSC

Trešā puse: youtube.com

Veids: HTTP

Glabāšanas ilgums: tikai sesijas laikā

Lietošanas mērķis: Reģistrē unikālu ID, lai vāktu statistiku par video, kurus lietotājs YouTube jau apskatījis.

Iniciators: Iframe (iegults video)

Avots: https://www.youtube.com/embed/*?feature=oembed

Valsts, uz kuru nosūta datus: A.S.V.

Nosaukums: yt-remote-cast-installed

Trešā puse: youtube.com

Veids: HTTP

Glabāšanas ilgums: tikai sesijas laikā

Lietošanas mērķis: Saglabā lietotāja video atskaņotāja iestatījumus, kad spēlē iegultu YouTube video.

Iniciators: Iframe (iegults video)

Avots: https://www.youtube.com/embed/*?feature=oembed

Valsts, uz kuru nosūta datus: A.S.V.

Nosaukums: yt-remote-connected-devices

Trešā puse: youtube.com

Veids: HTTP

Glabāšanas ilgums: pastāvīgi

Lietošanas mērķis: Saglabā lietotāja video atskaņotāja iestatījumus, kad spēlē iegultu YouTube video.

Iniciators: Iframe (iegults video)

Avots: https://www.youtube.com/embed/*?feature=oembed

Valsts, uz kuru nosūta datus: A.S.V.

Nosaukums: yt-remote-device-id

Trešā puse: youtube.com

Veids: HTTP

Glabāšanas ilgums: pastāvīgi

Lietošanas mērķis: Saglabā lietotāja video atskaņotāja iestatījumus, kad spēlē iegultu YouTube video.

Iniciators: Iframe (iegults video)

Avots: https://www.youtube.com/embed/*?feature=oembed

Valsts, uz kuru nosūta datus: A.S.V.

Nosaukums: yt-remote-fast-check-period

Trešā puse: youtube.com

Veids: HTTP

Glabāšanas ilgums: tikai sesijas laikā

Lietošanas mērķis: Saglabā lietotāja video atskaņotāja iestatījumus, kad spēlē iegultu YouTube video.

Iniciators: Iframe (iegults video)

Avots: https://www.youtube.com/embed/*?feature=oembed

Valsts, uz kuru nosūta datus: A.S.V.

Nosaukums: yt-remote-session-app

Trešā puse: youtube.com

Veids: HTTP

Glabāšanas ilgums: tikai sesijas laikā

Lietošanas mērķis: Saglabā lietotāja video atskaņotāja iestatījumus, kad spēlē iegultu YouTube video.

Iniciators: Iframe (iegults video)

Avots: https://www.youtube.com/embed/*?feature=oembed

Valsts, uz kuru nosūta datus: A.S.V.

Nosaukums: yt-remote-session-name

Trešā puse: youtube.com

Veids: HTTP

Glabāšanas ilgums: tikai sesijas laikā

Lietošanas mērķis: Saglabā lietotāja video atskaņotāja iestatījumus, kad spēlē iegultu YouTube video.

Iniciators: Iframe (iegults video)

Avots: https://www.youtube.com/embed/*?feature=oembed

Valsts, uz kuru nosūta datus: A.S.V.

Informācija par personas doto piekrišanu sīkdatņu izveidei

Mūsu tīmekļa vietne tehniski saglabā informāciju (IP adresi, datumu, laiku utt.) par Tavu doto piekrišanu vietnes sīkdatņu izveidošanai Tavā ierīcē, kā arī informāciju (IP adresi, datumu, laiku utt.), kad atsauc doto piekrišanu vietnes sīkdatņu izveidošanai Tavā ierīcē.

Personas piekrišanas atcelšana un sīkdatņu izmantošanas ierobežošana

Sīkdatņu iestatījumus Tu vari mainīt jebkurā laikā savas ierīces interneta pārlūkprogrammā. Piemēram, Tu vari atcelt doto piekrišanu sīkdatņu saglabāšanai, atzīmējot savā pārlūkprogrammā funkciju, kas ļauj noraidīt visus sīkdatņu saglabāšanas priekšlikumus. Šos iestatījumus Tu vari atrast savas interneta pārlūkprogrammas izvēlnēs "Iespējas" vai "Preferences".

Vairāk informācijas par to, kā konfigurēt savas ierīces interneta pārlūkprogrammu, Tu vari atrast šādās tālāk norādītās interneta pārlūkprogrammu vietnēs:

- Chrome: Google Chrome Help Center

- Firefox: Cookies - Information that websites store on your computer

- Safari: Safari for macOS: Manage cookies and website data using Safari

- Edge: Microsoft Edge, browsing data, and privacy

- Opera: Security and Privacy in Opera (Referrals, redirections, and cookies)

       
    

    
  

            

            
          

          
          
            
			  		Iespējot visas
		  					Noraidīt visas
								Saglabāt izmaiņas
				

            

  		Darbina  GDPR Cookie Compliance
		

          

          
      

      

      


    

    
  

  
  

